לא רק הבאת האוכל לאבל, אלא גם האכילה בצוותא עם האבל מילאה תפקיד חשוב בתמיכה ובסיוע לאבל בשעת כאבו. ממקורות תנאיים ותלמודיים גם יחד אנו למדים, כי בשר ויין היו חלק מן המאכלים שהוגשו בסעודות ההבראה.<sup>13</sup> ברם, מאחר שהבראה בבשר ויין היתה כרוכה בהוצאות מרובות, היו מקומות שמחמת המצב הכלכלי תיקנו שלא להברות את האבל בבשר ויין. כך היה בשנת תרל"ח (1878) עת עברו על הקהילה בצנעא זמנים קשים. היו אלה שנות בצורת וחוסר פרנסה וכתוצאה מכך נתמעטו המנחמים אצל האבלים בגלל עומס ההוצאות. אבלים שקרוביהם עניים נותרו כמעט בודדים באבלם ולא היה להם מנחם. גם לשמחת החתנים נתמעטו הבאים בגלל היוקר והמחסור.

תקנה זו בעניין האבלים נתקיימה כשנה וחצי בלבד ולאט לאט חזרו הדברים לקדמותם ואף יותר משהיה קודם לכן.

תקנה מעין זו תוקנה גם בעיר צפרו שבמארוקו. בעיר זו, בניגוד לכל שאר המקומות במארוקו, היו מביאים קרוביו וחבריו של האבל במשך כל ימי השבעה תבשילין שכללו בשר לבית האבל.<sup>22</sup> אולם בשנת תש"ט (1949), בעקבות המצב הכלכלי הקשה, תקנו בצפרו תקנות הנוגעות לעניינים שונים וביניהן תקנו: 'סעודת הבראה לא יהיו כי אם בתבשיל אחד דווקא'.<sup>23</sup>

ג

ביום השביעי היה האבל עורך סעודה למנחמיו. סעודה זו היתה מעין תשלום חוב של האבל לידידיו ולשכניו שבמשך כל ימי השבעה סיפקו לו את מזונותיו.